
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.1131408/2024. Cát. Biol Celular, Histolo y Emb. No Rentado

 
VISTO:
- La nota presentada por el Sr. Profesor Titular de la Cátedra de Biología Celular, Histología y Embriología,
Dr. FRETES, Ricardo Emilio, en la cual solicita designación de Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as;

CONSIDERANDO:
- Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Titular Dra. Ricardo Emilio Fretes, Sra. Prof. Asociada dra.
Maria Eugenia Pasqualini, rof. Adjutnas dra. Ivon Novak y la Dra. Patricia Quiroga, Sra. Prof. Asistente Dra.
Cristina López y el Sr. Prof. Dr. Pedro García, y del Centro de Micorscopia electronica el Sr.  Prof. Dr.
Jorge Mukdsi, dictaminan el orden de mérito correspondiente en el acta de concurso interno realizado el día
26 de Febrero del año 2024;

- Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
 RESUELVE:

Art. 1°: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as en la Cátedra de Biología
Celular, Histología y Embriología, desde el 05-04-2024 y hasta el 30-03-2025, según el siguiente detalle:

Sra. MAHL, Valentina                                              DNI N°: 43.954.067
Sr. SIDOTO, Fausto                                                DNI N°: 44.730.003
Sra. ROTGER, Roció Lilien                                    DNI N°: 38.155.452
Sra. SOSA MARCONI, Abril                                    DNI N°: 44.203.010
Sr. LEONARDINI, Teo Ventura                                DNI N°: 44.433.372
Sra. MANFREDI, Constanza                                   DNI N°: 43.494.407
Sra. PEREZ, María Emilia                                      DNI N°: 40.319.260
Sra. CORNEJO, Roció María                                 DNI N°: 43.122.528
Sra. LOPEZ SISTERNA, Guillermina Milena           DNI N°: 44.808.453
Sr. GASQUEZ, Gastón Antonio                              DNI N°: 44.194.408
Sr. DIAZ, Agustín Ezequiel                                     DNI N°: 42.449.661
Sr. OVIEDO REARTES, Samuel Francisco            DNI N°: 43.923.155
Sr. REILOBA BILLIA, Guillermina                           DNI N°: 45.634.426
Sr. DIAZ PEREZ, Fernando Jesús                         DNI N°: 96.241.536
Sr. CABALLERO, Matías Ariel                               DNI N°: 45.596.291



Sra. Makarchuk, Victoria LLeana                          DNI N°: 44.541.733
Sra. PRATTO ULLAN, Juanita                               DNI N°: 44.342.940
Sra. TERUEL VULLAGRAN, Mercedes                  DNI N°: 45.548.287
Sra. ORTEGA, Luciana Antonella                         DNI N°: 44.573.884
Sra. SATE, Micaela Natalia                                   DNI N°: 44.897.190
Sra. BARROS Lola                                               DNI N°: 45.545.411
Sra. MACEDO GARZON, María Milagros             DNI N°: 44.350.814
Sra. MARIATTI PLESE, Candelaria                      DNI N°: 45.827.767
Sra. VALDIVIEZO MALDONADO, Martina             DNI N°: 45.054.946
Sra. GOMEZ TORRECILLAS, Candela                DNI N°: 43.924.416
Sra. BENSEÑOR, Roció Nahir                              DNI N°: 45.214.604
Sra. Sra. VIRONI, Paula Angélica Belén               DNI N°: 44.244.951
Sra. BECCARIA, Rocio Aylen                                DNI N°: 44.296.515
Sra. Sra. TABORDA María Victoria                       DNI N°: 44.347.115
Sra. Sra. SUAREZ, Vanina Solange                     DNI N°: 44.020.724
Sr. Sr. PUENTES, Carlos Mariano                        DNI N°: 44.015.249
Sr. Sr. PEREZ, Mateo Pedro                                DNI N°: 44.473.920
Sr. Sr. VALINOTTI, Joaquín                                  DNI N°: 45.404.428
Sra. MARCHESINI, María Sol                               DNI N°: 44.973.506
Sra. GERASIMCHUK, Martina Antonia                DNI N°: 45.486.880
Sra. OLIVA ABALOS, Florencia Macarena         DNI N°:44.444.863
Sr. SCARDINO, Agustín Segundo                      DNI N°: 44.993.389
Sra. ANRA, Debora Elisabet                               DNI N°: 45.245.165
Sra. BONO, Valentina                                         DNI N°: 45.690.300
Sr. PEREZ, Tomas Santiago                               DNI N°: 44.474.775
Sra. STEFANI, Ana Teresa                                 DNI N°: 44.975.657
Sra. GENNARI, TRIANA                                      DNI N°: 44.664.210
Sr. DEL VECCHIO, Santino                                DNI N°: 43.227.826
Sra. MONTOYA, Milagros Micaela                      DNI N°: 44.194.223
Sra. BARTOLI RIOS, Guillermina                        DNI N°: 44.350.954
Sra. CAVAGNERO, Julieta                                  DNI N°: 44.296.483
Sra. TORRES, Dulce Caridad                             DNI N°; 43.490.999
Sra. ROTEDA, Giuliana Nayla                             DNI N°: 43.883.889
Sr. POROLLAN VIVAR, Mariano Joaquín             DNI N°: 44.802.191
Sra. PRATTO, Martina                                        DNI N°: 44.971.741
Sr. AQUINO MIRANDA, Lucas Daniel                   DNI N°: 43.711.857
Sra. GENERO, Milagros Delfina                           DNI N°: 45.405.061
Sr. COSCI, Juliano                                               DNI N°: 47.731.473

Art.2°: Registrar y comunicar.

 

 

 

 

 




	numero_documento: RD-2024-1080-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
		2024-04-08T10:17:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T14:18:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T14:18:17-0300
	GDE UNC




